
Okresní soud v Ostravě

0 Spr 602/2019

pro věci občanskoprávní JUDr. Iveta Prajznerová při rozhodování agendy C s výjimkou soudních oddělení 16C, 23C, 25C, 26C, 52C, 57C, 61C, 81C a 85C a

a opatrovnické agend úseku opatrovnického, včetně dalších agend vyřizovaných těmito soudci

vykonává soudnictví v souladu s rozvrhem práce v soudním oddělení 28, 

pro věci občanskoprávní Mgr. Markéta Stochová při rozhodování agendy C-pracovní, C-obchodní, rozhodování agendy C v soudních odděleních 25C a 57C, 

a dědické agendy úseku pozůstalostní agendy, soudních úschov a umořování listi, včetně dalších agend vyřizovaných

těmito soudci,

vykonává dohled nad notáři,

vykonává soudnictví v souladu s rozvrhem práce v soudním oddělení 38,

organizuje a vykonává dohled nad výkonem přípravné služby justičních čekatelů,

vyřizuje agendu spojenou s výkonem praxe studentů právnických fakult u soudu,

zastupuje předsedu soudu v době jeho nepřítomnosti,

pro věci občanskoprávní                                                                                                                                                                                                       JUDr. Ing. Lukáš Holenda při rozhodování agend úseku výkonu rozhodnutí a exekucí, rozhodování agendy C v soudních odděleních 

a výkonu rozhodnutí 16C, 23C, 32C, 37C, 61C, 81C,

pověřen výkonem funkce místopředsedy soudu vykonává státní dohled nad exekutory,

vykonává soudnictví v souladu s rozvrhem práce v soudním oddělení 61C

- u soudního oddělení 11 se vypouští nápad věcí velkého rozsahu a velmi velkého rozsahu

11T 191/2017 – 16652 stran).

Dodatek č. 5

Rozvrhu práce OS v Ostravě pro rok 2019

A/ S účinností od 1. května 2019 se rozvrh práce pro rok 2019 mění takto:

1/ V části Vedení soudu se mění text rozvrhu práce u jednotlivých místopředsedů pro věci občanskoprávní takto:

Odůvodnění.

Dodatek reaguje na změnu soudce pověřeného výkonem funkce místopředsedy,jmenování Mgr. Stochové místopředsedkyní a změnu v rozdělení agend mezi jednotlivé 

místopředsedy.

2/ V části Tretní úsek-soudní oddělení se mění text rozvrhu práce takto:

Odůvodnění.

Změnou RP je reagováno na nepřiměřené zatížení soudního oddělení 11 věcmi velkého rozsahu (celkem 10 neskončených věcí,z toho  např. 11T 119/2016 – 9732 stran, 



- věci dle článku I písmeno f) vyřizuje Mgr. Klára Dušková, zástupci při jednotlivých úkonech Mgr. Tomáš Žatek, Mgr. Gabriela Maria Ožanová

- u soudního oddělení 52 se mění nápad agendy EXE na 100%

- u soudního oddělení 48 a 92 se na místě vedoucí kanceláře uvádí Hana Obrusníková a na místě zástupce vedoucí oddělení se uvádí text neobsazen.

Změna vedoucí kanceláře reaguje na ukončení pracovního poměru stávající vedoucí.

Zbývající úkony po rozhodnutí soudce v rámci pohotovosti do přidělení věci dle článku I. písm. b) vykonává vyšší soudní úřednice Alena Kociánová, zastupuje ji Petra Oborná, 

v případě její nepřítomnosti Jindřiška Šlimarová.

- v článku III. se mění rozdělení obvodů mezi jednotlivé vyšší soudní úřednice takto:

Zábřeh, Hrabůvka, Hrabová, Dubina, Bělský les, Kunčičky, Kunčice,  Slezská Ostrava, Hrušov, Koblov, Muglinov, Heřmanice,

Michálkovice, Antošovice

Moravská Ostrava a Přívoz, Vítkovice, Výškovice, Proskovice, Stará Bělá, Nová Bělá, Hošťálkovice, Petřkovice, Lhotka

Poruba, Plesná, Pustkovec, Krásné Pole, Martinov, Třebovice, Svinov, Polanka nad Odrou, Radvanice, Bartovice, 

v případech naspadajících do žádného z uvedených obvodů a v případech, v nichž dle uvedených kritérií nelze příslušnost zjistit

- vypouští se článek VI.

3/ V části Opatrovnický úsek - soudní oddělení se u uvedených soudních oddělení mění vyšší soudní úředník takto:

- soudní oddělení 42 - nově Veronika Šimková

- soudní oddělení 47 - vypouští se Veronika Šimková

- soudní oddělení 77 - vypouští se Petra Oborná

- soudní oddělení 78 - vypouští se Kateřina Hlobilová

- soudní oddělení 79 - nově Petra Oborná

- soudní oddělení 86 - vypouští se Alena Kociánová

- soudní oddělení L věci dle článku I. písm. b) a článku II. - nově Alena Kociánová

B/ S účinností od odchodu vyšší soudní úřednice Kateřiny Hlobilové na mateřskou dovolenou se rozvrh práce pro rok 2019 mění takto:

1/ V části Agenda L se mění text článku III. věta třetí takto:

2/ V části Společná pravidla pro úsek opatrovnická se mění text rozvrhu práce takto:

Odůvodnění.

Dodatek v této části reaguje na předpokládaný odchod vyšší soudní úřednice na mateřskou dovolenou a nově upravuje zařazení vyšších soudních úředníků za účelem zajištění jejich

Petra Witoszová, Veronika Šimková

Dagmar Hrtánová Slončíková Mariánské Hory a Hulváky, Nová Ves

Irena Kalousková, Petra Oborná

Jindřiška Šlimarová, Alena Kociánová

Odůvodnění.

Dodatek reaguje na jmenování Mgr. Dalibora Zechy soudcem.

Zvyšuje se nápad exekučních věcí soudního oddělení 52 s ohledem na zánik pověření soudce JUDr. Tomáše Havelka výkonem funkce místopředsedy soudu.

4/ V části Exekuční úsek - soudní oddělení se mění text rozvrhu práce takto:

Odůvodnění.

3/ V části Angeda Nc - občanskoprávní úsek se mění text rozvrhu práce u soudního oddělení 200 takto:



rovnoměrného vytížení.

Mgr. Tomáš Kamradek

předseda okresního soudu

Ostrava 29. 4. 2019





v případech naspadajících do žádného z uvedených obvodů a v případech, v nichž dle uvedených kritérií nelze příslušnost zjistit

Mariánské Hory a Hulváky, Nová Ves


